PRIMARIA

SEC. PRIMO E SECONDO GRADO
LINGUISTICO

SCIENTIFICO curvatura biomedica
SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE

ITE AFM curvatura marketing e comunicazione

Salesiani
DONBOSCO

MOGLIANO VENETO

ITT MM curvatura tecnologie per I'impresa 4.0

CENTRO ORIENTAMENTO
LABORATORIO PROVE
BIBLIOTECA

OSPITALITA ed EVENTI
CENTRO GIOVANILE
CHIESA SEMIPUBBLICA

II - Immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
| - Rimanenze
II - Crediti
5ter) imposte anticipate
a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti (C.II)
Il - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:
IV - Disponibilita’ liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti
Totale attivo
PASSIVO:
A) Patrimonio netto
| - Capitale
Il - Riserve di rivalutazione
VI - Altre riserve, distintamente indicate
Versamenti in conto futuro aumento di capitale
Varie altre riserve
Riserva differenza arrotondamento unita' di Euro
Totale altre riserve (A.VI)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
a) Utile dell'esercizio
b) Perdita dell'esercizio
Totale utile(perd.) eser.zio (A.IX)
Totale Patrimonio Netto (A)
B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
a) esigibili entro I'esercizio successivo
b) esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale Debiti (D)
E) Ratei e risconti passivi

Totale Passivita' e Netto

STATO PATRIMONIALE RIEPILOGATIVO DELL’ISTITUTO 2024 31/12/2024
ATTIVO:
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti 0,00
B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali 8.492,38

13.650.601,12

13.659.093,50

10.073,17
588.966,49

599.039,66

204.642,73
803.682,39
24.448,52
14.487.224,41

11.773.758,60
2.394.164,82
12.808.433,50

0,00
0,00
0,00
0,00
-3.428.839,72

-623.212,17
-623.212,17
11.150.546,43
0,00
296.333,51

1.368.734,32
322.313,55
1.691.047,87
1.349.296,60
14.487.224,41
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